
 

                  

２０１８年２月１６日 

  NEWS RELEASE 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡 寛）におきましては、２０１８年３月１５日付けを 

もちまして、下記のとおり人事異動を行うことといたしました。 

 

つきましては、社業の発展に精励いたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 人事異動について（２０１８年３月１５日付け） 

役 位 氏 名 新 職 現 職 

執 行 役 員  村 岡  寛 人 製造副本部長 営業副本部長 

 

以上 

 

人事異動に関するお知らせ 

 

 

 

http://www.acecook.co.jp 


